No. Certificados Por certificado Total

Valor en libros

Valor ajustado 1,823,598,828.14

32.008847   1,822,967,848.00   56,952,000

56,952,000

94.226340

32.019926

Activos netos atribuibles a los tenedores1

Activos netos atribuibles a los tenedores1

1,784,025,178.14

116,100,000

116,100,000

10,857,717,282.00

1,783,394,198.00

94.215260

10,859,003,591.86

10,938,391,738.00

10,939,678,047.86

Estados financieros ajustados pro-forma por Sub-Serie

Activo

Efectivo y equivalentes

Pagos anticipados

Inversiones directas en promovidas

Inversiones en certificados bursátiles

Total activo

Pasivo

Provisiones

Impuestos por pagar

Capital

Activos netos atribuibles a los fideicomisarios

Total pasivo & capital

255,620   125,390   381,010

-   -

10,940,727,360   1,824,113,553   12,764,840,913

10,939,678,048

-

1,049,312   514,725

1,824,113,553   12,764,840,913

1,823,598,828   12,763,276,876

3,636,896,056

7,222,107,536

1,784,025,178   5,420,921,234

10,940,727,360

A-2

81,468,148   39,962,985   121,431,133

-   7,222,107,536

ConsolidadoA-1

1,564,037

414 Capital ● www.414capital.com

1 El patrimonio del fideicomiso se ajusta conforme a la valuación justa de las inversiones
2 El balance pro-forma ajustado no es un estado contable, sino una herramienta de estimación para el valor del patrimonio conforme a los

cambios en la valuación justa de las inversiones. Las cuentas marcadas “F” (fijo) se mantienen a costo, mientras que las cuentas marcadas “A”

(actualizado) se ajustan, y por ende no coinciden con el dato reportado en contabilidad
3 Para los activos valuados por la metodología de mercado se modeló una variación de + / - 5% y 15% al múltiplo, ya sea de ventas, EBITDA o